



**Հաստատում եմ**  
**Վանաձոր համայնքի**  
**«Ձմեռային Մարզածևերի ՄՊՄՐ» ՀՈԱԿ-ի**  
**Տնօրեն՝** *Ս. Մաղաքյան*

<< 25 >> նոյեմբեր 2020 թ.

**Վանաձոր համայնքի «Ձմեռային Մարզածևերի ՄՊՄՐ» ՀՈԱԿ-ի 2020 թ-ի փոփոխված գնումների պլանը**

<b>Պատվիրատուն Վանաձոր համայնքի «Ձմեռային Մարզածևերի ՄՊՄՐ» ՀՈԱԿ</b>						
<b>Ծրագրող Հաշվապահական հաշվառման աշխատանքներ</b>						
<b>Անվանումը Բյուջետային հիմնարկի պահպանման ծախսեր</b>						
<b>Ֆինանսավուման աղբյուր Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում</b>						
<b>Գնման առարկան</b>	<b>Հափմա և միավոր ը</b>	<b>Քանակը</b>	<b>Միավոր ի գինը</b>	<b>Ընդհանուր գումարը (դրամ)</b>	<b>Գնման ձև (ընթացակարգը)</b>	
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	
<b>Ապրանքներ</b>						
<b>Գրասենյակային նյութեր</b>	<b>դրամ</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>200000,0</b>	<b>ՄԱ</b>	
<b>Գրաս.ապ.և նյութեր</b>	<b>դրամ</b>	<b>1</b>		<b>50000,0</b>	<b>ՄԱ</b>	
30197631 Թուղթ	տուփ	12	1700	20400	ՄԱ	
30197231 Ֆայլ	տուփ	6	1000	6000	ՄԱ	
30192121 Գրիչ	հատ	30	50	1500	ՄԱ	
30192121 Գրիչ	հատ	4	50	200	ՄԱ	
30192125 Մարկեր	հատ	2	150	300	ՄԱ	
30197230 Ռեզիստոր	հատ	7	900	6300	ՄԱ	
22851100 Արագակար	հատ	20	70	1400	ՄԱ	
22811130 Տետր 96թ	հատ	3	250	750	ՄԱ	
30192160 Ըտրիխ	հատ	5	250	1250	ՄԱ	
30197111 Կարիչի մետաղալարե կապեր	տուփ	6	100	600	ՄԱ	
30199420 Լշումների թուղթ	հատ	3	150	450	ՄԱ	
22811130 Տետր	հատ	1	1400	1400	ՄԱ	
30199792 Օրացույց	հատ	2	100	200	ՄԱ	
39263200 Գրասենյակային գիրք	հատ	4	700	2800	ՄԱ	
22851200 Թղթապանակ	հատ	15	100	1500	ՄԱ	
30192231 Կաշուն ժապավեն	հատ	2	350	700	ՄԱ	
30192231 Կաշուն ժապավեն	հատ	2	100	200	ՄԱ	
22811150 Լոթատետր	հատ	1	1600	1600	ՄԱ	
30197321 Կարիչ	հատ	1	650	650	ՄԱ	
30140000 Հաշվիչ	հատ	1	1800	1800	ՄԱ	
	<b>Հագումատ</b>	<b>դրամ</b>	<b>1</b>	<b>150000,0</b>	<b>ՄԱ</b>	
37451290 Գնդակ ֆուտբոլ			3	5000	15000	ՄԱ
			2	6000	12000	ՄԱ
37451580 Ցատկապարան			17	1000	17000	ՄԱ
37431210 Վայրկենաչափ			2	5000	10000	ՄԱ
18521400 Ռոլիկներ			6	12000	72000	ՄԱ
37411200 Պլաստմասե կոներ /ֆիշկա/			15	700	10500	ՄԱ
37431350 Մարմամարզական, ոտքերի ռեզին տուփով/5 գույն/			1	4700	4700	ՄԱ
37431350 Մետրով ռեզին բարակ/ծեռքերի/ 11 մետր			1	8800	8800	ՄԱ
<b>Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում</b>	<b>դրամ</b>	<b>1</b>		<b>60000,0</b>	<b>ՄԱ</b>	
<b>Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր</b>	<b>դրամ</b>	<b>1</b>		<b>40000,0</b>	<b>ՄԱ</b>	

39836000	Ավել	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
39831241	Օճառ 5h	հատ	2	450	900	ՄԱ
33761100	Չուգարակի թուղթ	հատ	96	110	10560	ՄԱ
39831283	Հատակի շոր	հատ	10	400	4000	ՄԱ
39831284	Ժավել 5լ	հատ	1	650	650	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց ռետինե	հատ	4	170	680	ՄԱ
39831282	Ձնչոց 3h	հատ	2	140	280	ՄԱ
39831280	Ապակու հեղուկ 5լ	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
39513200	Անձեռնոցիկ քաշովի 70h	հատ	10	100	1000	ՄԱ
39831246	Գեղուկ օճառ 500մլ	հատ	4	360	1440	ՄԱ
39224331	Դուլ	հատ	1	800	800	ՄԱ
19641000	Աղբի տոպրակ 35 և	հատ	2	350	700	ՄԱ
39221420	Փռչու խոզանակ	հատ	1	600	600	ՄԱ
39221500	Միլ "Ջահիր"	հատ	5	100	500	ՄԱ
39221490	Սպունգ 10h	հատ	1	400	400	ՄԱ
39831210	Ամանի հեղուկ 5լ	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
39831283	Շեմքի շոր	հատ	2	700	1400	ՄԱ
39835000	Հատակի փայտ	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
39839100	Հավաքածու / ավել, գոգաթիակ/	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
33621641	Ավոգել 330մլ	հատ	3	950	2850	ՄԱ
33621641	Ավոսփրեյ 330մլ	հատ	2	1100	2200	ՄԱ
33141118	Խոնավ անձ. 120h	հատ	1	550	550	ՄԱ
	<b>Հատուկ նպատակային նյութեր</b>				<b>30000,0</b>	ՄԱ
	<b>Դեղորայք և վիրակապային նյութեր</b>	<b>դրամ</b>	<b>1</b>		<b>30000,0</b>	ՄԱ
33631210	Ցելեստոդերմ գարամիցինոլ	հատ	1	1900	1900	ՄԱ
33671136	Նիմեսիլ	հատ	15	120	1800	ՄԱ
24321400	Սպիրտ 1լ	հատ	1	1600	1600	ՄԱ
33661127	Անալգին հաբեր	հատ	5	100	500	ՄԱ
33691800	Սպազմալգոն	հատ	3	800	2400	ՄԱ
33621320	Վալերիանա հաբեր	հատ	5	120	600	ՄԱ
33621280	Կորվալոլ	հատ	3	200	600	ՄԱ
24311530	Պերեկիս	հատ	5	150	750	ՄԱ
38411200	Ջերմաչափ	տուփ	1	1700	1700	ՄԱ
33141153	Բիսո	հատ	5	150	750	ՄԱ
33141115	Բամբակ	հատ	5	150	750	ՄԱ
33141117	Բամբակե դիսկ	հատ	1	550	550	ՄԱ
33631260	Յոդ	հատ	4	350	1400	ՄԱ
33631310	Վոլտարեն քունկ	հատ	1	1900	1900	ՄԱ
33631390	Ֆիլալգոն	հատ	1	2350	2350	ՄԱ
33610000	Օսեգ հաբեր	հատ	15	150	2250	ՄԱ
33661240	Պարացետամոլ հաբեր	հատ	100	10	1000	ՄԱ
33621761	Ասպիրին	հատ	5	100	500	ՄԱ
33661127	Անալգին ամպուլա	հատ	5	100	500	ՄԱ
33661127	Անալգին ամպ.	հատ	1	400	400	ՄԱ
33671130	Դիմեդրոլ ամպուլա	հատ	1	300	300	ՄԱ
33141142	Ներարկիչ	հատ	10	30	300	ՄԱ
33141112	Սանտավիկ	հատ	20	50	1000	ՄԱ
33141112	Լեյկոպլաստիլ	հատ	3	450	1350	ՄԱ
33620000	Վալիդոլ	հատ	5	100	500	ՄԱ
33621761	Ասկոֆեն	հատ	4	200	800	ՄԱ
	<b>Ծառայություններ</b>					ՄԱ
	<b>Էներգետիկ ծառայություններ</b>				<b>440000,0</b>	ՄԱ
05200000	Էլեկտրաէներգիա	դրամ	1		<b>200000,0</b>	ՄԱ

65200000	գազ	դրամ	1		240000,0	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ	դրամ	1		103200,0	ՄԱ
65100000	ջուր	դրամ	1		60000,0	ՄԱ
90512000	աղբ	դրամ	1		43200,0	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ	1		60000,0	ՄԱ
	Ներքին գործուղումներ	դրամ	1		300000,0	ՄԱ
	Կլի ծախսեր	դրամ	1		50000,0	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ	դրամ	1		150000,0	ՄԱ
44163200	Անկյունակ պատի ZL	հատ	4	500	2000	ՄԱ
44163200	Կցամաս պանել ZL	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
44163220	Եռաբաշխիչ T20	հատ	8	80	640	ՄԱ
44163200	Անցում S20	հատ	2	50	100	ՄԱ
44163200	Անկյունակ L20-90°	կգ	40	50	2000	ՄԱ
44163200	Անկյունակ L20-45°	հատ	10	60	600	ՄԱ
42131100	Փական Arko 1/2	հատ	3	1500	4500	ՄԱ
31711250	Խողովակ Kaldo 20	հատ	24	550	13200	ՄԱ
44521230	Ամրակ 20	հատ	40	50	2000	ՄԱ
31221241	Դյուբել-պտուտակ	հատ	50	10	500	ՄԱ
44420000	Հոսակ /տրասպ/	հատ	1	4500	4500	ՄԱ
44191700	Մանժետ	հատ	1	100	100	ՄԱ
44111446	Խողովակի մեկուսիչ 22մմ	հատ	10	300	3000	ՄԱ
44511700	Հարթաշուրթ	հատ	1	2600	2600	ՄԱ
44811300	Ներկ էմալ սպիտակ	տոնի	2	2700	5400	ՄԱ
44521170	Կողպեք կախովի	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
30192210	Մեկուսացման ժապավեն	հատ	20	200	4000	ՄԱ
24910000	Սոսինձ MDF 250մլ	հատ	3	1350	4050	ՄԱ
44810000	Ներկ Sniezka 2,5լ	հատ	3	7500	22500	ՄԱ
44831500	Լուծիչ 646 Mobil 1 լ	հատ	5	1100	5500	ՄԱ
44811300	Ներկ էմալ Krasava 2.7ԿԳ	հատ	2	2700	5400	ՄԱ
44192700	Վալիկ վիլյուր Stayer 30մմ	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
44192700	Վալիկ վիլյուր 25մմ	հատ	1	2200	2200	ՄԱ
44420000	Վաննա ներկազրանակի	հատ	1	700	700	ՄԱ
18421130	Ձեռնոց	հատ	20	200	4000	ՄԱ
44521121	Միջուկ		1	3000	3000	ՄԱ
31531400	Ջահ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
31520000	Լամպ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
44511330	Պտուտակահան	հատ	1	900	900	ՄԱ
79411210	Գնումները համակարգողի	դրամ	1		24000,0	ՄԱ